Koncernen har ett 50‑procentigt innehav i joint venture‑företagen Terra LTD
och Lacus LTD, två bolag som bedriver shippingverksamhet.

I koncernens finansiella rapporter ingår nedanstående poster som utgör
koncernens ägarandel i joint venture‑företagets tillgångar, skulder, intäkter
och kostnader.

Koncernen, MSEK 2011 2010

Intäkter 44,6 49,8

Kostnader –31,6 –35,3

Resultat 13,0 14,5

Anläggningstillgångar 269,4 275,6

Omsättningstillgångar 63,1 48,0

Summa tillgångar 332,5 323,6

Långfristiga skulder 193,7 202,2

Kortfristiga skulder 21,2 19,8

Summa skulder 214,9 222,0

Nettotillgångar/nettoskulder 117,6 101,6

10   Finansiella placeringar

Koncernen, MSEK 2011-12-31 2010-12-31

Kortfristiga placeringar som
är omsättningstillgångar

Finansiella tillgångar som kan säljas

Obligationer 104,8 61,7

Finansiella tillgångar som innehas för handel

Övriga innehav 8,8 22,3

113,6 84,0

70

14   Eget kapital och Resultat per aktie

Bolaget har ej genomfört transaktioner som påverkar antalet emitterade aktier
framgent, se uppställning nedan. Således har ingen utspädning skett. Beräkning
sker till genomsnittligt antal utestående aktier. Det finns ej några utestående
finansiella instrument som kan ge framtida utspädningseffekt.

Resultat per aktie
SEK 2011 2010

Resultat per aktie 1,78 1,68

Sammanställning emitterade aktier
Antal 2011 2010

A‑aktier 4 000 000 4 000 000

B‑aktier 43 729 798 43 729 798

Totalt 47 729 798 47 729 798

Utdelning
Efter balansdagen har styrelsen föreslagit följande utdelning. Utdelningen blir
föremål för fastställelse på årsstämman den 26 april 2012.

MSEK 2011 2010

1,00 kr per aktie (1,00 kr) 47,7 47,7

Eget kapital – avstämning av reserver för koncernen

MSEK
Omräknings-

reserv
Verkligt-

värdereserv
Säkrings-

reserv

Ingående redovisat värde 2010‑01‑01 114,8 0,0 6,9

Årets omräkningsdifferenser –112,0

Vinst/förlust på säkring av valutarisk
i utlandsverksamhet 62,7

Årets förändringar i verkligt värde på
finansiella tillgångar som kan säljas 5,3

Årets förändringar i verkligt värde
på  kassaflödessäkringar –45,8

Skatt hänförlig till komponenter
i övrigt totalresultat –16,4 –0,5 1,1

Utgående redovisat värde
2010-12-31 49,1 4,8 –37,8

Årets omräkningsdifferenser 41,3

Vinst/förlust på säkring av valutarisk
i utlandsverksamhet –8,7

Årets förändringar i verkligt värde på
finansiella tillgångar som kan säljas –0,6

Årets förändringar i verkligt värde
på  kassaflödessäkringar –8,9

Förändringar i verkligt värde på
kassa flödessäkringar överfört till
anskaffningsvärdet på säkrad post 0,4

Skatt hänförlig till komponenter
i övrigt totalresultat 1,9 –0,3

Utgående redovisat värde
2011-12-31 83,6 4,2 –46,6

11   Långfristiga fordringar och övriga fordringar

Koncernen, MSEK 2011-12-31 2010-12-31

Långfristiga fordringar som